Ofício n.º 263/GSC

Unaí (MG), 27 de novembro de 2020.

Senhora Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Eugênio Ferreira, aprovou na reunião plenária do dia 23 de novembro do corrente

moção de congratulação com a Associação dos Produtores Rurais e Irrigantes do Noroeste de Minas

Gerais – Irriganor –, conforme certificado anexo, em razão da criação do Projeto Descarte Correto

de Pilhas e Baterias, que tem por objetivo incentivar os consumidores quanto ao descarte correto

destes resíduos para a proteção do meio ambiente.

Na oportunidade, parabenizo essa associação pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Rowena Betina Petroll

Presidente da Associação dos Produtores Rurais e Irrigantes do Noroeste de Minas – Irriganor

Rua Afono Pena, 500 – Sala 703

Unaí – Minas Gerais